— 1 —

嘉市监人〔2021〕68 号

各科室、所，大队、学会及所属事业单位：

经研究决定：

免去孟凡青同志上海市嘉定区市场监督管理局四级主办职

级；

免去龚晓峰同志上海市嘉定区市场监督管理局四级主办职

级；

免去吴婷婷同志上海市嘉定区市场监督管理局一级行政执

法员职级；

— 2 —

免去张艺同志上海市嘉定区市场监督管理局一级行政执法

员职级。

特此通知。

上海市嘉定区市场监督管理局

2021 年 3月 15 日

上海市嘉定区市场监督管理局办公室         2021 年 3月 15日印发